
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2020 №323
г. Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 25.07.2018 № 122

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением 
Правительства Вологодской области от 27 мая 2013 года № 537 «Об 
электронной системе «Электронный магазин» (с последующими 
изменениями), на основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского 
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 25 июля 2018 года № 122 «Об электронной 
системе «Электронный магазин»» (с последующими изменениями) 
следующие изменения:

1) преамбулу после «района» дополнить словами «Вологодской 
области»;

2) в Порядке организации работы в электронной системе 
«Электронный магазин», утвержденном, указанным решением:

- дополнить подпунктами 33-35 следующего содержания:
«33) оказание услуг по проведению реставрационных работ предметов 

музейных коллекций;
34) оказание услуг по приобретению объектов музейного назначения, 

проведению текущего ремонта объектов музейного назначения (в том числе 
приобретение материалов для данных целей), за исключением объектов 
культурного наследия;

35) оказание услуг по приобретению материалов для организации 
мелиоративных работ и проведение мелиоративных работ.»;

- в таблице Перечня заказчиков Вытегорского муниципального района, 
являющегося приложением указанного Порядка:

в пункте 7 слово «дополнительное» заменить словом 
«дополнительного»;



графу 2 пункта 9 изложить в следующей редакции: «ЦОДУ»; 
графу 2 пункта 13 изложить в следующей редакции: «ДЮСШ»; 
в пункте 17 слово «Вытегра» заменить словом «Вытегры»; 
в пункте 18 слова «г. Вытегра» исключить;
графу 2 пункта 28 изложить в следующей редакции: «Палтогская».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


